

Link do produktu: <https://www.vitavita.pl/organicare-bathshower-250-mleko-zel-do-kapieli-i-pod-prysznic-p-260.html>



ORGANICARE BATH&SHOWER - (250 ml) Eko żel do kąpieli i pod prysznic

Cena	58,00 zł
Kod producenta	CC0018
Producent	Calivita

Opis produktu

OrganiCare Bath & Shower - Żel do kąpieli i pod prysznic

Łagodnie, lecz skutecznie czyści i pielęgnuje skórę wszystkich członków rodziny, przywracając jej naturalne pH oraz pozostawiając uczucie świeżości i odprężenia.

Produkt zawiera m.in:

- wyciąg z liści lawendy,
- wyciąg z liści rozmarynu,
- wyciąg z liści aloesu,
- wyciąg z owoców oliwki europejskiej,
- olej z kielków pszenicy.

Cenne BIO składniki aktywne

99% roślinnych składników aktywnych zawartych w produktach OrganiCare CaliVita® pochodzi ze ściśle kontrolowanych ekologicznych upraw. Naturalny surowiec, dzięki ręcznemu zbiorowi, jest starannie selekcjonowany. Do produkcji wykorzystywane są jedynie te części rośliny, które spełniają rygorystyczne standardy i wymogi jakości, w najefektywniejszy sposób dbając o codzienne piękno Twojej skóry oraz jej prawidłowe nawilżenie, odżywienie i regenerację.

Jak zapewniamy najwyższą jakość surowców?

Ekstrakcja cennych składników aktywnych odbywa się precyzyjnie określoną metodą, w ściśle kontrolowanych warunkach. Każdy liść aloesu w przeciągu 2 godzin po ręcznym zbiorze jest dokładnie myty, ręcznie cięty, by uzyskać jak najlepszą jakości żel, zapewniając skórze relaks, dogłębne nawilżenie oraz świeżość na długi czas.

Tajemnicą skuteczności działania OrganiCare jest umiejętne łączenie w ściśle określonej proporcji i kolejności składników aktywnych roślin o jak najlepszych właściwościach, a następnie wspólne ich dojrzewanie przez około 2-3 tygodnie. Produkcja odbywa się w tradycyjny sposób, w niskiej temperaturze, bez udziału metod chemicznych, by zachować jak największą skuteczność cennych składników aktywnych. Dzięki czemu ich niezwykle właściwości zachowane w 100%, a oferowany produkt jest gwarantem najwyższej jakości!

Rygorystyczna metoda produkcji wymaga szczególnej uwagi i ogromnego nakładu pracy ręcznej, ale tylko w ten sposób, możemy otrzymać wyjątkowo skuteczny i nieskazitelnie czysty produkt końcowy. Każdy etap produkcji odbywa się pod ścisłym nadzorem, a wyprodukowane kosmetyki OrganiCare są certyfikowane przez jednostkę certyfikującą Ecograppo Italia.

